
1 

 

 

 

 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 1 
 

 

Veřejná zakázka: Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov – Hlušice – zhotovitel 
 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,  

e-mail: vezeinerova@khk.cz 
 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 
 
 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek:   
 
 

 

Dotaz č. 1/1: Rozpočet S01a – Stavební práce položka č.190, dle našeho názoru má jednat o položku 

demontáže lešení k položce č. 188. 
 

188 K 941111121 

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky 

do 10 m 

m2 1 333,927 

190 K 941112121 

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky 

do 10 m 

m2 1 333,927 

 

Žádáme zadavatele o opravu znění položky. 

 

 Odpověď č. 1/1: Ano, jedná se o demontáž. Položka byla opravena. Upravený výkaz výměr je 

součástí tohoto vysvětlení. 

 

 

Dotaz č. 1/2: Žádáme o upřesnění položky č. 491, která se odvolává na ceník ÚRS. Dle ceníku ÚRS se jedná 

o „Nátěr epoxidový překlenující trhliny parkovacích ploch“, v rozpočtu tomu takto není. 
 

491 K 777611153 Krycí nátěr podlahy m2 533,943 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611153  

  

     

 
 

mailto:vezeinerova@khk.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611153


2 

 

Žádáme zadavatele o upřesnění výše uvedené položky. 

 

 Odpověď č. 1/2: Při vykazování byla položka odvozena z daného URS kódu. Položka je však 

definována projektovou dokumentací a popisem položky. Oceňte prosím dle PD a popisu položky. 

 

 

Dotaz č. 1/3: V položce č. 142 v rozpočtu SO1a – Stavební práce je definováno, že součástí položky má být 

dodávka a montáž klempířských prvků souvisejících s panely.  
 

142 K 444151112 
Montáž krytiny střech ocelových konstrukcí ze sendvičových panelů včetně D+M klempířských prvků 

souvisejících s panely 

 

Toto zadání je však nejednoznačné a klempířské prvky by měli být jasně specifikovány projektem.  
 

Žádáme o upřesnění těchto prvků, aby bylo zadání jednoznačné a stejné pro všechny uchazeče. 

 

 Odpověď č. 1/3: Položka je popsána v PD, mimo jiné ve výpisu klempířských prvků: 

Střešní sendvičové tepelně izolační střešní panely s výplní z IPN, součinitel prostupu tepla U = 0,13 

W/m2K, vnější profilace trapézový plech s výškou vlny 35 mm, vnitřní profilace minibox, požární 

odolnost Broof(t3). Krytina bude dodávána jako komplet včt. všech navazujících komponentů 

(hřebenáč hladký, krycích lišt, prostupové manžety atd..) a sněhových zábran. Podrobný rozpis 

navazujících prvků a návrh sněhových zábran včt. Jejich umístění je součástí dílenské dokumentace, 

která bude AD předána k odsouhlasení. 

 

 

Dotaz č. 1/4: Položka č. 118 se odvolává na ceník ÚRS s popisem panel sendvičový, izolace IPN, dle PD. 

Dle kódu 55324700 se však jedná o panel tl. 150mm s jasnou specifikací (v PD je to 150 a 160mm). 

Podobné je to pak u střešního panelu u p.č. 143 s kódem 55324735, kde dle PD má být tl. 160mm a dle ÚRS 

170mm. 
 

 

 
 

Žádáme zadavatele o prověření a přesnou specifikaci položek. 

 

 Odpověď č. 1/4: Při vykazování byla položka odvozena z daného URS kódu. Položka je však 

definována projektovou dokumentací a popisem položky. Oceňte prosím dle PD a popisu položky. 

 

 

Dotaz č. 1/5: U položky č. 152 nesouhlasí kód s popisem položky. Dle ceníku ÚRS se má jednat o 

fenolickou pěnu v tl. 160mm.  
 

  152 M 28376811 deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,021 tl 150mm m2 

 

Žádáme zadavatele o upřesnění položky (co má uchazeč nacenit)? 

 

 Odpověď č. 1/5: Při vykazování byla položka odvozena z daného URS kódu. Položka je však 

definována projektovou dokumentací a popisem položky. Oceňte prosím dle PD a popisu položky. 

 

 

Dotaz č. 1/6: U položky č. 178 nesouhlasí kód s popisem položky. Dle ceníku ÚRS se má jednat o kamenivo 

frakce 8-16.  
 

178 K 635111241 
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 8-

32 



3 

 

 

Žádáme zadavatele o upřesnění položky (co má uchazeč nacenit)? 

 

 Odpověď č. 1/6: Při vykazování byla položka odvozena z daného URS kódu. Položka je však 

definována projektovou dokumentací a popisem položky. Oceňte prosím dle PD a popisu položky. 

 

 

 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 25.07.2024 v 9:00 hodin. 

 

 

Přílohy: Vykaz_vymer_VZD_1 

 

 

V Hradci Králové 28.06.2024 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 


		2024-06-28T07:29:19+0200
	Ing. Věra Zeinerová




